
ZARZĄDZENIE NR 18/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 lutego 2014 r. znak: F-
VI.3120.1.2014 i z dnia 26 lutego 2014 r. znak: F-VI.3111.1.4.2014, promesy Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 11 lutego 2014 r. znak: DUSKŻ-I.864.205.2014  oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 60.900,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 814.306,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 264 705,00 100 000,00 1 364 705,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 100 000,00 100 000,00

710   Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00

 71035  Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00

  2020 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00

852   Pomoc społeczna 7 068 230,96 643 406,00 7 711 636,96

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

4 916 800,00 487 300,00 5 404 100,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 892 300,00 487 300,00 5 379 600,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 

56 600,00 - 1 600,00 55 000,00

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 1



za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

23 400,00 - 1 200,00 22 200,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

33 200,00 - 400,00 32 800,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 148 800,00 - 59 300,00 1 089 500,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 148 800,00 - 59 300,00 1 089 500,00

 85216  Zasiłki stałe 210 300,00 700,00 211 000,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

207 300,00 700,00 208 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 295 871,92 170,00 296 041,92

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

142 940,00 170,00 143 110,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18 400,00 17 100,00 35 500,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 900,00 17 100,00 30 000,00

 85295  Pozostała działalność 21 630,00 199 036,00 220 666,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21 630,00 1 236,00 22 866,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 197 800,00 197 800,00

Razem: 47 297 795,00 753 406,00 48 051 201,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 84.253,79 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 837.659,79 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020   Leśnictwo 96 000,00 0,00 96 000,00

 02001  Gospodarka leśna 96 000,00 0,00 96 000,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 - 5 000,00 68 000,00

600   Transport i łączność 2 316 252,00 100 000,00 2 416 252,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00

 60095  Pozostała działalność 39 500,00 0,00 39 500,00

  4260 Zakup energii 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

630   Turystyka 86 298,59 0,00 86 298,59

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 52 812,00 0,00 52 812,00

  4176 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 000,00 3 050,00 9 050,00

  4306 Zakup usług pozostałych 39 172,00 - 3 050,00 36 122,00

710   Działalność usługowa 161 624,00 10 000,00 171 624,00

 71035  Cmentarze 800,00 10 000,00 10 800,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

314 820,00 0,00 314 820,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 620,00 0,00 294 620,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 600,00 1 052,00 3 652,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 38 600,00 1 960,00 40 560,00

  4260 Zakup energii 50 000,00 - 3 012,00 46 988,00

801   Oświata i wychowanie 17 713 487,00 0,00 17 713 487,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 282 548,00 - 5 452,00 9 277 096,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 503 340,00 - 5 452,00 497 888,00

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 772,00 33 772,00

  4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 - 772,00 34 428,00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 726 024,00 3 341,00 729 365,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 49 500,00 3 341,00 52 841,00

 80110  Gimnazja 4 476 587,00 2 111,00 4 478 698,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 200 450,00 2 111,00 202 561,00

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 8 899 206,04 643 406,00 9 542 612,04

 85203  Ośrodki wsparcia 525 850,00 0,00 525 850,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23 500,00 - 1 800,79 21 699,21

  4430 Różne opłaty i składki 1 472,00 1 533,93 3 005,93

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 350,00 407,86 9 757,86

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 - 141,00 2 359,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

4 905 950,00 487 300,00 5 393 250,00

  3110 Świadczenia społeczne 4 565 800,00 487 300,00 5 053 100,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

56 600,00 - 1 600,00 55 000,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 56 600,00 - 1 600,00 55 000,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 217 595,08 - 59 300,00 1 158 295,08

  3110 Świadczenia społeczne 1 198 800,00 - 59 300,00 1 139 500,00

 85216  Zasiłki stałe 210 800,00 700,00 211 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 207 300,00 700,00 208 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 021 381,92 170,00 1 021 551,92

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 085,00 170,00 24 255,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

247 900,00 17 100,00 265 000,00

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

247 900,00 17 100,00 265 000,00

 85295  Pozostała działalność 181 630,00 199 036,00 380 666,00

  3110 Świadczenia społeczne 166 500,00 199 036,00 365 536,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 612 372,00 0,00 612 372,00

 85401  Świetlice szkolne 489 072,00 0,00 489 072,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 26 020,00 216,00 26 236,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 800,00 - 216,00 6 584,00

926   Kultura fizyczna 1 144 600,00 0,00 1 144 600,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 741 600,00 0,00 741 600,00

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 4



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 760,00 5 760,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 000,00 - 910,00 59 090,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 150,00 250,00

Razem: 47 663 795,00 753 406,00 48 417 201,00

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 505.636,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 342 659,04 504 436,00 5 847 095,04

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 892 300,00 487 300,00 5 379 600,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 892 300,00 487 300,00 5 379 600,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

23 400,00 - 1 200,00 22 200,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

23 400,00 - 1 200,00 22 200,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

12 900,00 17 100,00 30 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 900,00 17 100,00 30 000,00

 85295  Pozostała działalność 21 630,00 1 236,00 22 866,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

21 630,00 1 236,00 22 866,00

Razem: 5 440 602,04 504 436,00 5 945 038,04

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.141,79 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 5



5) Zwiększyć wydatki o kwotę 507.577,79 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 342 659,04 504 436,00 5 847 095,04

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 - 1 800,79 21 699,21

  4430 Różne opłaty i składki 1 472,00 1 533,93 3 005,93

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 350,00 407,86 9 757,86

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 - 141,00 2 359,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 892 300,00 487 300,00 5 379 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 4 565 800,00 487 300,00 5 053 100,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

23 400,00 - 1 200,00 22 200,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 400,00 - 1 200,00 22 200,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 12 900,00 17 100,00 30 000,00

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 900,00 17 100,00 30 000,00

 85295  Pozostała działalność 21 630,00 1 236,00 22 866,00

  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 1 236,00 22 236,00

Razem: 5 440 602,04 504 436,00 5 945 038,04

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 714308ED-1208-45CF-BFFA-95A88D4DC179. Podpisany Strona 6




